
 

Zarządzenie Nr             2/2018  

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 8 stycznia 2018  roku 

 
 

w sprawie: w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie                  

w roku szkolnym  2018/2019  do IV i VII klasy  Szkoły Podstawowej nr 2                         

im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej  w  Gryfowie Śląskim  niektórych 

uczniów klas  III  i VI   Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej 

Brygady WOP  w Gryfowie Śląskim.   

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60                            

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Określam  termin składania wniosków,  przez rodziców niektórych uczniów 

klas III i VI  Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP                      

w Gryfowie Śląskim,   o przyjęcie ich dzieci w roku  szkolnym  2018/2019                

do IV i VII klasy Szkoły Podstawowej nr 2  im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej  w Gryfowie Śląskim powstałej  z przekształcenia  Gimnazjum               

im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim, do dnia                          

16 lutego 2018 roku.  

2. Wniosek, stanowiący załącznik  do zarządzenia,  składa się do Dyrektora 

Gimnazjum  im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej  w Gryfowie Śląskim . 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Gimnazjum im. Kombatantów 

Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim  (Szkoły Podstawowej nr 2                       

im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim, która rozpocznie 

działalność  1 września 2018 r.)   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 


